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Приложение № 6
к муниципальной программе
городского округа город Воронеж
«Управление муниципальным                   имуществом»





[bookmark: Par660]Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка
расходов федерального, областного бюджетов и бюджета городского
округа город Воронеж, внебюджетных источников на реализацию
муниципальной программы городского округа город Воронеж
«Управление муниципальным имуществом»
(II этап)

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы,
тыс. рублей

	
	
	
	всего
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	Муниципальная программа



	Управление муниципальным имуществом




	всего, в том числе
	584092,00
	123178,00
	86700,00
	89334,00
	92073,00
	94922,00
	97885,00

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского округа 
	584092,00
	123178,00
	86700,00
	89334,00
	92073,00
	94922,00
	97885,00

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 1
	Совершенствование управления муниципальной собственностью и рекламно-информационным пространством городского округа город Воронеж
	всего, в том числе
	425402,00
	96352,00
	62353,00
	64014,00
	65741,00
	67537,00
	69405,00

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского округа
	425402,00
	96352,00
	62353,00
	64014,00
	65741,00
	67537,00
	69405,00

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 1.1
	Исполнение налоговых обязательств
	всего, в том числе
	87500,00
	22500,00
	13000,00
	13000,00
	13000,00
	13000,00
	13000,00

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского округа
	87500,00
	22500,00
	13000,00
	13000,00
	13000,00
	13000,00
	13000,00

	
	
	внебюджетные источники

	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 1.2
	Подготовка документации для постановки на государственный кадастровый учет, государственной регистрации права собственности городского округа город Воронеж на объекты капитального строительства и инженерной инфраструктуры городского округа город Воронеж, получение выписок из реестра ценных бумаг, оформление прочей документации в отношении объектов муниципальной собственности, осуществление оценки
	всего, в том числе
	40297,00
	7167,00
	6626,00
	6626,00
	6626,00
	6626,00
	6626,00

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского округа
	40297,00
	7167,00
	6626,00
	6626,00
	6626,00
	6626,00
	6626,00

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 1.3
	Подготовка документации для постановки на государственный кадастровый учет, государственной регистрации права собственности городского округа город Воронеж на земельные участки
	всего, в том числе
	2976,00
	1201,00
	355,00
	355,00
	355,00
	355,00
	355,00

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского округа
	2976,00
	1201,00
	355,00
	355,00
	355,00
	355,00
	355,00

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 1.4
	Подготовка и организация комплекса мероприятий, направленных на осуществление работ по демонтажу 
рекламных конструкций, в том числе установленных и (или) эксплуатируемых без разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, срок действия которых не истек
	всего, в том числе
	5489,00
	1274,00
	843,00
	843,00
	843,00
	843,00
	843,00

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского округа
	5489,00
	1274,00
	843,00
	843,00
	843,00
	843,00
	843,00

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 1.7
	Содержание и ремонт объектов недвижимости имущественной казны городского округа, оплата коммунальных платежей, взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов
	всего, в том числе
	289140,00
	64210,00
	41529,00
	43190,00
	44917,00
	46713,00
	48581,00

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского округа
	289140,00
	64210,00
	41529,00
	43190,00
	44917,00
	46713,00
	48581,00

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Основное мероприятие 2
	Обеспечение реализации муниципальной программы
	всего, в том числе
	158690,00
	26826,00
	24347,00
	25320,00
	26332,00
	27385,00
	28480,00

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского округа
	158690,00
	26826,00
	24347,00
	25320,00
	26332,00
	27385,00
	28480,00

	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 2.1
	Финансовое обеспечение деятельности муниципального казенного учреждения городского округа город Воронеж «Городской центр муниципального имущества»
	всего, в том числе
	158690,00
	26826,00
	24347,00
	25320,00
	26332,00
	27385,00
	28480,00

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	бюджет городского округа
	158690,00
	26826,00
	24347,00
	25320,00
	26332,00
	27385,00
	28480,00

	
	
	внебюджетные источники
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И.о. руководителя управления
[bookmark: Par478]имущественных и земельных отношений                                                                                                                                К.Л. Галоян

